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DEVA Partili Ekmen: 

Bu bir afettir, çiftçinin zararı vakit kaybetmeden karşılanmalı 
 

 

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet 
Emin Ekmen, Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulu'nda yaptığı 
konuşmada, son dönemde yaşanan hava olaylarının tarım üzerindeki 
etkilerine dikkat çekerek, zarar gören çiftçilerin desteklenmesi 
çağrısında bulundu. 
 
Aşırı hava olayları çiftçiye büyük zarar verdi 
Ülkenin dört bir yanında yaşanan sel ve hortumun verdiği zararlar üzerine 
konuşan Yeni Yol Partisi Grup Başkanı Ekmen, "2026 yılı son otuz sekiz yılın en 
yüksek yağış seviyelerine ulaşması nedeniyle hepimizi mutlu etmişti; barajlar 
doldu, bazı yerlerde baraj kapakları dahi açılmak durumunda kalındı ve bu 
yağışların tarım için bir bereket olması dileğinde bulunuldu. Ancak geçtiğimiz 
hafta sonu Mersin'de, Gaziantep'te, Şanlıurfa'da, Adıyaman'da, Erzincan'da, 
Tokat ve Sakarya'da yaşanan kar, fırtına, kuvvetli sağanak yağmur ve benzeri 
olaylar nedeniyle çiftçimiz büyük zarar gördü. Bu ve benzeri olaylar 
öngörülemez, önceden kestirilemez durumlardır. Gıda enflasyonunun da bu 
kadar yüksek seyrettiği bir dönemde Tarım ve Orman Bakanlığının vakit 



 

 

kaybetmeksizin zarar gören çiftçilerin zararlarının telafisi yönünde bir tutum 
alması gerektiğini ifade etmek istiyoruz" dedi. 
 
Geçen yıl destek gecikti, çiftçi mağdur oldu 
Geçtiğimiz yıl yaşanan don felaketini hatırlatan Ekmen, "Geçtiğimiz yıl, 2025 
yılında Şubat ayında Mersin ve Adana'da başlayan don felaketi daha sonra İç 
ve Orta Anadolu'yu da esir almıştı. Şubat ayının 25'inde yaşanan don felaketinin 
zararlarının giderilmesine ilişkin paketi Sayın Cumhurbaşkanı 14 Eylül 2025'te 
açıkladı, neredeyse sekiz ay sonra. Peki, bu ara dönemde çiftçi ne hale geldi? 
Zaten bir geliri oluşmadığı gibi gelir elde etmek umuduyla yapmış olduğu 
masraflar da buharlaştı. Çoğu çiftçi tefecinin eline düştü, borçlandı, borç 
sarmalına girdi ve ikinci, üçüncü ürünü ekebilen çiftçilerimiz dahi o sekiz ay 
boyunca desteklenmedikleri için diğer ürünlerini de değerlendiremediler" 
ifadelerini kullandı. 
 
Zararlar hızlı tespit edilmeli ve gerçekçi şekilde karşılanmalı 
Ekmen, yetkililere çağrıda bulunarak, "Tarım ve Orman Bakanı Sayın İbrahim 
Yumaklı'ya ve Sayın Cumhurbaşkanı'na çağrıda bulunuyorum: Bu hafta sonu 
yaşanan felaket nedeniyle ortaya çıkan zararları bir an önce tespit ediniz ve 
önce açıklayınız. Bunu aylara sari, sekiz ay sürecek bir uygulamaya 
dönüştürmeyiniz. Verilen desteklerin, çiftçinin gerçek zararıyla örtüşmediğini 
geçen yılki tecrübeden maalesef acı bir şekilde öğrendik. Çiftçimizin zaten 
maliyetleri yüksekti, zaten bir önceki don ve kuraklıktan gelen büyük bir 
mağduriyeti vardı. Bu yılki zararlarının behemehâl tespiti ve karşılanması 
yönündeki çağrımızı yeniliyoruz" şeklinde konuştu. 
 
Ekmen, zarar ödemelerinin TARSİM'e havale edilemeyeceğini; TARSİM'in tam 
olarak yaygın bir uygulama olmadığı gibi, ödeme safhasında çeşitli sebeplerle 
ciddi oranda ret ve kesinti yaptığını sözlerine ekledi. 


